



Marszałek
Województwa Mazowieckiego
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 28 maja 2024 roku

Jego Magnificencja
ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski
Rektor
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie

Senat
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie

Wasza Magnificencjo, Wysoki Senacie, Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na Święto Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

Coroczne Święto UKSW jest doskonałą okazją do podsumowania jego dotychczasowego dorobku i wielkich zasług dla rozwoju edukacji, integracji całej społeczności uczelni oraz wręczenia odznaczeń państwowych i nagród najbardziej zasłużonym pracownikom. To również znakomita sposobność, aby podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do rozwoju uczelni i jej imponujących sukcesów.

Z wielkim uznaniem obserwuję, że nauczanie w Państwa cenionym ośrodku akademickim idzie z duchem czasu, staje się coraz bardziej innowacyjne i interdyscyplinarne. Z powodzeniem dostosowuje się też do zmieniających się realiów społeczno-gospodarczych i różnych światowych trendów, oferując nowe kierunki kształcenia. Swoje osiągnięcia zawdzięcza przede wszystkim wysoko wykwalifikowanej kadrze naukowej, bogatemu zapleczu dydaktycznemu, szeroko prowadzonej działalności naukowej oraz skutecznemu zarządzaniu. Uczelnia nieustannie rozwija też swoją infrastrukturę, by zapewnić studentom coraz lepsze warunki nauki oraz szerokie możliwości zdobywania kwalifikacji poszukiwanych na rynku pracy. Na uwagę zasługuje również fakt, że Uniwersytet swoją owocną działalność naukowo-dydaktyczną umiejętnie łączy z misją duszpasterską i promowaniem wartości chrześcijańskich.

Składam serdeczne podziękowania zarówno władzom uczelni, jak i nauczycielom akademickim za cenny wkład we wszechstronne i rzetelne kształcenie kolejnych pokoleń uzdolnionych młodych ludzi, którzy stają się cenionymi fachowcami i znakomicie radzą sobie na rynku pracy. Gratuluję również organizacji kolejnych obchodów tego szczególnego święta oraz pozdrawiam wszystkich jego uczestników. Życzę dalszego, dynamicznego rozwoju UKSW oraz kolejnych napawających radością i dumą sukcesów studentów, absolwentów i wykładowców, dzięki którym uczelnia umocni jeszcze bardziej swój prestiż.

Z wyrazami szacunku